2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.01.2007  № 92-ОД
Великий Новгород
О кандидатуре для назначения на должность члена Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с обращением Председателя Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Миронова С.М. от 19 января 2007 года за № 3.3-29/10 Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
предложить Совету Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в качестве кандидата на должность члена Центральной избирательной комиссии Российской Федерации Конкина Николая Евгеньевича.
Председатель

областной Думы    А.А.Бойцев

тм
№ 114-пд